



29. Proveedor, Factoría de Hielo del Bajío, SA de CV
(Pipas de Agua)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	23/03/2022	8016	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 750.00
	2	08/04/2022	8017	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 2,250.00
	3	16/03/2022	8015	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 4,500.00
	4	20/04/2022	8018	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 750.00
Total					\$ 8,250.00



REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS
DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO
LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 8016

Fecha: 23 / MAR / 2022

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA
Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	PIPA DE AGUA	VIAJE	1
	AGUA DISTRIBUIDA EN CASAS GEO		

ANEXO MUESTRA
SI NO

OBSERVACIONES:

ANEXA COTIZACIONES

ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA
SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

C.P. CARLOS BALOMINO S
Vo. Bo. TESORERÍA

JUAN MANUEL HERRERA VELAZQUEZ
DEPTO. PROVEEDURIA

Cotización

SERIE: C

FOLIO: 720

FECHA: 24 DE MARZO DE 2022

FACTORIA DE HIELO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.

RFC: FHB130119FA8

CLIENTE: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.

RFC: MLM630725HU4

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PIPA DE AGUA PARA CASAS GEO	\$ 750.00	\$ 750.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 750.00
		I.V.A.	\$ -
		TOTA	\$ 750.00

*PRECIOS I.V.A INCLUIDO

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS HIDRAULICAS SA DE CV

RAZON SOCIAL: CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS HIDRAULICAS SA DE CV
RFC: CSH08052758A

COTIZACION: 640

MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO
AT'N LCP JUAN MANUEL LUNA VELOZ
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES Y PROVEEDURIA
PRESENTE.-

A CONTINUACION ENCONTARA COTIZACION SOLICITADA:

CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	TOTAL
1	SERVICIO DE PIPA DE AGUA	\$ 950.00	\$ 950.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 950.00
		I.V.A	\$ -
		TOTAL	\$ 950.00

SIN OTRO ASUNTO DE MOMENTO, AGRADEZCO SU ATENCIÓN Y QUEDO EN ESPERA PARA LA REALIZACION DE DICHO SERVICIO.

SE ENVIA LA PRESENTE A LOS 24 DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO 2022

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 8017

Fecha: 8 / ABR 2022

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

No. Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	PIPA DE AGUA	VIAJE	3
	AGUA DISTRIBUIDA EN LA COMUNIDAD DEL PUESTO		
ANEXO MUESTRA SI <input type="radio"/> NO <input type="radio"/>	OBSERVACIONES: ANEXA COTIZACIONES		
ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA		CP. CARLOS BALCAZAR	
SOLICITANTE	JEFE AUTORIZADO	Vo. Bo. TESORERÍA	DEPTO. PROVEEDURÍA

Cotización

SERIE C

FOLIO: 785

FECHA: 09 DE ABRIL DE 2022

FACTORIA DE HIELO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.

RFC: FHB130119FA8

CLIENTE: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.

RFC: MLM630725HU4

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	PIPA DE AGUA PARA COMUNIDAD EL PUESTO	\$ 750.00	\$ 2,250.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 2,250.00
		I.V.A.	\$ --
		TOTA	\$ 2,250.00

*PRECIOS I.V.A INCLUIDO

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

FERRETERIA MATERIALES Y MAQUINARIA
PARA LA CONSTRUCCION MU&RO

**SERVICIOS Y MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION MU&RO**

CSH08052758A

COTIZACION
920
FECHA:
09/04/2022

RECEPTOR: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.
RFC MLM630725HUA
CALLE: JUAREZ ESQ. FRANCISCO GONZALEZ LEON No. S/N COL. CENTRO

AT'N C.P. JUAN MANUEL LUNA VELOZ
PRESENTE

Por medio del presente nos permitimos presentar cotizacion, de acuerdo a lo solicitado.

CANTIDAD	PRODUCTO	P.UNITARIO	TOTAL
3	SERVICIO DE PIPA DE AGUA	\$ 900.00	\$ 2,700.00
		\$ -	\$ -
		SUB-TOTAL	\$ 2,700.00
		IVA	\$ -
		TOTAL	\$ 2,700.00

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS
DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO
LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO

Nº 8015

Fecha: 16 / MAR 2022

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA
Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	PIPA DE AGUA	VIAJE	30
	AGUA DISTRIBUIDA EN CASAS GEO		

ANEXO MUESTRA
SI NO

OBSERVACIONES:

ANEXA COTIZACIONES

ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA
SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

Vo. Bo. TESORERÍA

JUAN MANUEL LUNA VELOZ
DEPTO. PROVEDURIA

Cotización

SERIE: C

FOLIO: 650

FECHA: 17 DE MARZO DE 2022

FACTORIA DE HIELO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.

RFC: FHB130119FA8

CLIENTE: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.

RFC: MLM630725HU4

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
30	PIPA DE AGUA REPARTIENDO DE CASA EN CASA	\$ 150.00	\$ 4,500.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 4,500.00
		I.V.A.	\$ -
		TOTA	\$ 4,500.00

*PRECIOS I.V.A INCLUIDO

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

FERRETERIA MATERIALES Y MAQUINARIA
PARA LA CONSTRUCCION MU&RO

**SERVICIOS Y MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION MU&RO**

CSH08052758A

COTIZACION
825
FECHA:
17/03/2022

RECEPTOR: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.
RFC MLM630725HUA
CALLE: JUAREZ ESQ. FRANCISCO GONZALEZ LEON No. S/N COL. CENTRO

AT'N C.P. JUAN MANUEL LUNA VELOZ
PRESENTE

Por medio del presente nos permitimos presentar cotizacion, de acuerdo a lo solicitado.

CANTIDAD	PRODUCTO	P.UNITARIO	TOTAL
30	SERVICIO DE PIPA DE AGUA	\$ 250.00	\$ 7,500.00
		\$ -	\$ -
		SUB-TOTAL	\$ 7,500.00
		IVA	\$ -
		TOTAL	\$ 7,500.00

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 8018

Fecha: 20 / ABR 2022

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	PIPA DE AGUA	VIAJE	1
	AGUA DISTRIBUIDA EN LA COMUNIDAD DEL PUESTO		

ANEXO MUESTRA
SI NO

OBSERVACIONES:

ANEXA COTIZACIONES

ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

C.P.J. CARLOS PALOMINO

SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

Vo. Bo. TESORERÍA

DEPTO. PROVEEDURÍA

Cotización

SERIE: C

FOLIO: 792

FECHA: 22 DE ABRIL DE 2022

FACTORIA DE HIELO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.

RFC: FHB130119FA8

CLIENTE: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JAL.

RFC: MLM630726HU4

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PIPA DE AGUA PARA COMUNIDAD EL PUESTO	\$ 750.00	\$ 750.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 750.00
		I.V.A.	\$ -
		TOTA	\$ 750.00

*PRECIOS I.V.A INCLUIDO

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS HIDRAULICAS SA DE CV

RAZON SOCIAL: CONSTRUCCIONES Y SISTEMAS HIDRAULICAS SA DE CV
RFC: CSH08052758A

COTIZACION: 675

MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO
AT'N LCP JUAN MANUEL LUNA VELOZ
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES Y PROVEEDURIA
PRESENTE.-

A CONTINUACION ENCONTARA COTIZACION SOLICITADA:

CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	TOTAL
1	SERVICIO DE PIPA DE AGUA	\$ 950.00	\$ 950.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		SUBTOTAL	\$ 950.00
		I.V.A	\$ -
		TOTAL	\$ 950.00

SIN OTRO ASUNTO DE MOMENTO, AGRADEZCO SU ATENCIÓN Y QUEDO EN ESPERA PARA LA REALIZACION DE DICHO SERVICIO.

SE ENVIA LA PRESENTE A LOS 22 DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 2022

